ПРОЕКТ
[image: image1.png]

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

           ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

         ДУМА ГОРОДА УРАЙ

       РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №

О внесении изменения
в Положение о земельном налоге на территории города Урай
Рассмотрев представленный главой администрации города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменения в Положение о земельном налоге на территории города Урай», Дума города Урай  решила:
1. Пункт 1 раздела 3 Положения «О земельном налоге на территории города Урай», утвержденного решением Думы города Урай от 23.09.2010 №64 (в редакции решений Думы города Урай от 26.05.2011 №28 №22, от 29.03.2012 , от 25.10.2012 №99, от 26.12.2013 №77, от 25.09.2014 №46, от 25.12.2014 №78) признать утратившим силу.
2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».
Глава города Урай                                                                А.Г. Забозлаев